Главе муниципального образования «Инзенское городское поселение»
С.Н. Рауткину
от инициативной группы граждан по проведению учредительного собрания граждан, учредительной конференции граждан (собрания делегатов)  по вопросу организация территориального общественного самоуправления в границах территории:

_________________________________

_________________________________

(район, населенный пункт, улица, дом)
Уважаемый ________________________!

Просим Вас оказать содействие по установлению границ территории проведения учредительного собрания граждан, учредительной конференции граждан (собрания делегатов), осуществления территориального общественного самоуправления в границах территории: __________________________________

________________________________________________________________.
(район, населенный пункт, улица, дом)

Приложение: на 1 л. в 1 экз.
Представитель инициативной группы       __________     ____________________
                                                                                                        (подпись)                                  (Ф.И.О.)
Телефон__________________________
Список инициативной группы граждан по проведению учредительного собрания граждан, учредительной конференции граждан (собрания делегатов)  по вопросу организация территориального общественного самоуправления в границах территории:

________________________________________________________________.
(район, населенный пункт, улица, дом)

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Дата рождения
	Адрес
	Подпись

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10